平成３０年 ９月３０日
九 州 地 方 整 備 局
大 分 河 川 国 道 事 務 所

県政記者クラブ各社 殿

国道10号大分南バイパス 古城山トンネル（大分市大字片島）
下り線の路面冠水による通行止め情報（最終報）

～国道10号大分南バイパス通行止めの解除～

本日９月３０日１３時１０分により通行止めしていた国道１０号大分南バイパスの通行止めを
解除しましたので、お知らせします。

路面冠水が発生し通行止めとなった国道１０号大分南バイパスにおいて、通行の安全
を確認したので、下り線通行止めを１７時１５分に解除しました。

通行止め解除区間

【国道１０号】大分南バイパス（下り線） Ｌ＝２．７ｋｍ

【問い合わせ先】
国土交通省 大分河川国道事務所

技術副所長（道路） 藤原 史武 （ふじわら ふみたけ）
調査第二課長 髙田 英二 （たかた えいじ）
ＴＥＬ ０９７－５４４－４１６７（代表）
ＦＡＸ ０９７－５４６－４３５４